
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2013

Damen 30 - Bezirksoberliga (4er) Gr. 011
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TV Dreieichenhain 7 13:1 79:19 68:26 467:316
2 BW Birstein 7 11:3 61:37 55:36 434:362
3 GW + TG Zellhausen MSG 7 10:4 61:37 57:36 445:343
4 TC Klein-Krotzenburg 7 8:6 50:48 49:39 417:356
5 TC Bruchköbel II 7 6:8 55:43 54:43 426:369
6 Isenburger TC 7 4:10 34:64 35:61 327:464
7 TSG Erlensee 7 3:11 24:74 24:65 305:446
8 TC Gründau 7 1:13 28:70 30:66 294:459

Spielleiter
Manfred Schlums, 63633 Birstein, Tannenweg 24
Tel: / Fax: 06054 -909977 / eMail: manfred.schlums@gmx.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 12.05.2013 09:00

09:00
09:00
09:00

Isenburger TC
TC Bruchköbel II
TV Dreieichenhain
GW + TG Zellhausen MSG

TC Klein-Krotzenburg
BW Birstein
TSG Erlensee
TC Gründau

3:11
4:10
14:0
10:4

Do. 30.05.2013 12:00 BW Birstein TSG Erlensee 12:2
Sa. 01.06.2013 09:00 GW + TG Zellhausen MSG TV Dreieichenhain 2:12
So. 02.06.2013 10:00

10:00
TC Klein-Krotzenburg
Isenburger TC

TC Gründau
TC Bruchköbel II

8:6
3:11

So. 09.06.2013 09:00
09:00
14:00

TC Bruchköbel II
TSG Erlensee
TC Gründau

TV Dreieichenhain
Isenburger TC
BW Birstein

4:10
10:4
3:11

So. 16.06.2013 09:00
09:00
09:00
09:00

Isenburger TC
TV Dreieichenhain
TSG Erlensee
TC Klein-Krotzenburg

GW + TG Zellhausen MSG
BW Birstein
TC Gründau
TC Bruchköbel II

2:12
12:2
7:7
10:4

So. 30.06.2013 09:00
09:00
09:00
09:00

BW Birstein
TV Dreieichenhain
GW + TG Zellhausen MSG
TC Gründau

TC Klein-Krotzenburg
Isenburger TC
TSG Erlensee
TC Bruchköbel II

10:4
7:7
14:0
0:14

Sa. 06.07.2013 10:00 TC Klein-Krotzenburg GW + TG Zellhausen MSG 4:10
So. 25.08.2013 09:00

09:00
09:00

TC Bruchköbel II
TC Gründau
TC Klein-Krotzenburg

GW + TG Zellhausen MSG
TV Dreieichenhain
TSG Erlensee

6:8
2:12
11:3

Fr. 30.08.2013 18:00 BW Birstein Isenburger TC 7:7
So. 01.09.2013 09:00

09:00
09:00
09:00

TV Dreieichenhain
GW + TG Zellhausen MSG
Isenburger TC
TSG Erlensee

TC Klein-Krotzenburg
BW Birstein
TC Gründau
TC Bruchköbel II

12:2
5:9
8:6
2:12

nu.Dokument 013, erstellt am 26.01.2026 10:36 | Seite 1


