

# Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2013

## Damen 30 - Bezirksoberliga (4er) Gr. 011

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲	1 TV Dreieichenhain	7	13:1	79:19	68:26	467:316
2	BW Birstein	7	11:3	61:37	55:36	434:362
3	GW + TG Zellhausen MSG	7	10:4	61:37	57:36	445:343
4	TC Klein-Krotzenburg	7	8:6	50:48	49:39	417:356
5	TC Bruchköbel II	7	6:8	55:43	54:43	426:369
6	Isenburger TC	7	4:10	34:64	35:61	327:464
▼	7 TSG Erlensee	7	3:11	24:74	24:65	305:446
▼	8 TC Gründau	7	1:13	28:70	30:66	294:459

### Spielleiter

Manfred Schlums, 63633 Birstein, Tannenweg 24

Tel: / Fax: 06054 -909977 / eMail: manfred.schlums@gmx.de



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 12.05.2013 09:00	Isenburger TC	TC Klein-Krotzenburg	3:11
09:00	TC Bruchköbel II	BW Birstein	4:10
09:00	TV Dreieichenhain	TSG Erlensee	14:0
09:00	GW + TG Zellhausen MSG	TC Gründau	10:4
Do. 30.05.2013 12:00	BW Birstein	TSG Erlensee	12:2
Sa. 01.06.2013 09:00	GW + TG Zellhausen MSG	TV Dreieichenhain	2:12
So. 02.06.2013 10:00	TC Klein-Krotzenburg	TC Gründau	8:6
10:00	Isenburger TC	TC Bruchköbel II	3:11
So. 09.06.2013 09:00	TC Bruchköbel II	TV Dreieichenhain	4:10
09:00	TSG Erlensee	Isenburger TC	10:4
14:00	TC Gründau	BW Birstein	3:11
So. 16.06.2013 09:00	Isenburger TC	GW + TG Zellhausen MSG	2:12
09:00	TV Dreieichenhain	BW Birstein	12:2
09:00	TSG Erlensee	TC Gründau	7:7
09:00	TC Klein-Krotzenburg	TC Bruchköbel II	10:4
So. 30.06.2013 09:00	BW Birstein	TC Klein-Krotzenburg	10:4
09:00	TV Dreieichenhain	Isenburger TC	7:7
09:00	GW + TG Zellhausen MSG	TSG Erlensee	14:0
09:00	TC Gründau	TC Bruchköbel II	0:14
Sa. 06.07.2013 10:00	TC Klein-Krotzenburg	GW + TG Zellhausen MSG	4:10
So. 25.08.2013 09:00	TC Bruchköbel II	GW + TG Zellhausen MSG	6:8
09:00	TC Gründau	TV Dreieichenhain	2:12
09:00	TC Klein-Krotzenburg	TSG Erlensee	11:3
Fr. 30.08.2013 18:00	BW Birstein	Isenburger TC	7:7
So. 01.09.2013 09:00	TV Dreieichenhain	TC Klein-Krotzenburg	12:2
09:00	GW + TG Zellhausen MSG	BW Birstein	5:9
09:00	Isenburger TC	TC Gründau	8:6
09:00	TSG Erlensee	TC Bruchköbel II	2:12